

odběratel	IČ 00079481	DIČ C00079481	datum objednávky	04.10.21
	MUZEUM SKLA A BIŽUTERIE		termín dodání	dle dohody
	U Muzea 398/4		způsob úhrady	hotově/PP
466 01	JABLONEC NAD NISOU		účet odběratele	
			číslo dodavatele	

dodavatel	IČ 12806269	DIČ CZ5908020833
	LADISLAV VIDUREK	
	Mánesova 25	
466 01	JABLONEC NAD NISOU	

položka	Ceny bez daně	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
---------	---------------	-----------------	----------	--------------	-----

C E N O V Á N A B Í D K A - montáž koberce kanceláře 616,615,609,610
kancelář 616

Materiál:cca 9465,80 Kč

koberec Narvik 75 šedý	158.00	41.200 m2	6509.60
lepidlo na koberec	71.00	13.000 kg	923.00
kobercová lišta	19.00	25.000 bm	475.00
sigapáska	16.50	25.000 bm	412.50
tmel rovinal - dle potřeby	12.50	70.000 kg	875.00
přechodová lišta A13 elox	150.40	1.800 bm	270.72

Práce:cca 5944,80 Kč

montáž koberce	68.00	32.500 m2	2210.00
montáž kob.lišty s páskem	40.00	24.500 bm	980.00
tmelení 1x	27.00	32.500 m2	877.50
broušení a vysátí podkladu	27.00	32.500 m2	877.50
montáž přechodové lišty	94.00	1.200 bm	112.80
demontáž krytiny-při oseku hod.sazba	46.00	32.500 m2	1495.00
demontáž lišt	16.00	24.500 bm	392.00
Likvidace pův.krytiny	16.00	32.500 m2	520.00
Likvidace lišt	9.00	24.500 bm	220.50
Doprava a přesun materiálu	686.00	1.000	686.00

Celkem kan.616:cca 17837,10 Kč

kancelář 615

Materiál:cca 5117,- Kč

koberec Narvik 75 šedý	158.00	20.600 m2	3254.80
lepidlo na koberec	71.00	6.000 kg	426.00
kobercová lišta	19.00	22.500 bm	427.50
sigapáska	16.50	22.000 bm	363.00
tmel rovinal-předpoklad	12.50	30.000 kg	375.00
přechodová lišta A13 elox	150.40	1.800 bm	270.72

Práce:cca 3852,70 Kč

montáž koberce	68.00	14.480 m2	984.64
montáž kob.lišt s páskem	40.00	22.000 bm	880.00
tmelení 1x	27.00	14.480 m2	390.96
broušení a vysátí podkladu	27.00	14.480 m2	390.96
montáž př.lišt	94.00	2.000 ks	188.00
demontáž krytiny-při oseku hod.sazba	46.00	14.480 m2	666.08
demontáž pův.lišt	16.00	22.000 m2	352.00
Likvidace pův.krytiny	16.00	14.480 m2	231.68
Likvidace pův.lišt	9.00	22.000 bm	198.00

položka	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
Doprava a přesun materiálu	373.00	1.000 bm	373.00	
Celkem kan.615:cca 9775,40 Kč				
kancelář 609				
Materiál:cca 5421,- Kč				
koberec Narvik 75 šedý	158.00	22.200 m2	3507.60	
lepidlo na koberec	71.00	8.000 kg	568.00	
kobercové lišty	19.00	20.000 bm	380.00	
sigá páska	16.50	20.000 bm	330.00	
tmel rovinal-předpoklad	12.50	40.000 kg	500.00	
přechodové lišty A13 elox	150.40	0.900 bm	135.36	
Práce:cca 4460,50 Kč				
montáž koberce	68.00	20.050 m2	1363.40	
montáž kob.lišt s páskem	40.00	19.500 bm	780.00	
tmelení 1x	27.00	20.050 m2	541.35	
broušení a vysátí podkladu	27.00	20.050 m2	541.35	
demontáž krytiny-při oseku hod.sazba	46.00	20.050 m2	922.30	
demontáž pův.lišt	16.00	19.500 bm	312.00	
Likvidace pův.krytiny	16.00	20.050 m2	320.80	
Likvidace pův.lišt	9.00	19.500 bm	175.50	
Doprava a přesun materiálu	415.00	1.000	415.00	
Celkem kan.609:cca 10792,80 Kč				
kancelář 610				
Materiál:cca 6535,80 Kč				
koberec Narvik 75 šedý	158.00	26.200 m2	4139.60	
lepidlo na koberce	71.00	10.000 kg	710.00	
kobercová lišta	19.00	22.500 bm	427.50	
sigá páska	16.50	22.000 bm	363.00	
tmel rovinal-předpoklad	12.50	50.000 kg	625.00	
přechodová lišta A13 elox	150.40	1.800 bm	270.72	
Práce:cca 5462,60 Kč				
montáž koberce	68.00	24.510 m2	1666.68	
montáž kob.lišt s páskem	40.00	22.000 bm	880.00	
tmelení 1x	27.00	24.510 m2	661.77	
broušení a vysátí podkladu	27.00	24.510 m2	661.77	
montáž př.lišt	94.00	1.200 bm	112.80	
demontáž krytiny-při oseku hod.sazba	46.00	24.510 m2	1127.46	
demontáž pův.lišt	16.00	22.000 bm	352.00	
Likvidace pův.materiálu	16.00	24.510 m2	392.16	
Likvidace lišt	9.00	22.000 bm	198.00	
Doprava a přesun materiálu	504.00	1.000	504.00	

Celkem kan.610:cca 13092,60 Kč

celkem 51494.58 Kč

Případný vícemateriál a vícepráce by byly po dohodě doúčtovány.
V případě demontáže pův.krytiny osekem bude účtovaná hodinová sazba.

Cena dle CN kancelář 616 s 21% DPH by činila cca 21582,90 Kč.
Cena dle CN kancelář 615 s 21% DPH by činila cca 11828,20 Kč.
Cena dle CN kancelář 609 s 21% DPH by činila cca 13059,30 Kč.
Cena dle CN kancelář 610 s 21% DPH by činila cca 15842,10 Kč.

položka	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
---------	-----------------	----------	--------------	-----

ŽÁDÁME VÁS O VYJÁDŘENÍ K TÉTO CENOVÉ NABÍDCE. DĚKUJEME.

Cenová nabídka je platná ke dni vyhotovení, nemůžeme zaručit změnu cen od výrobce.

Místo určení Jablonec nad Nisou

Doprava

Počet stran 3

Vystavil xxxxxxxx xxxxxxxx

Telefon xxxxxxxxxx

Fax xxxxxxxxxx

Razítko a podpis

Dodavatel xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx